[bookmark: _GoBack] (
拝啓
○○
の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、私こと、このほ
どの代表取締役に就任致しました。ここに謹んで
ご挨拶申し上げます。
今後は一層職務に専念し当社の発展に尽くす覚悟で
おります。なにとぞ前任者同様、格別のご指導宜しくお願い申し上げます。
　弊社は皆様と共に発展してまいりました企業であり、これからも皆様の
ご指導なくしては明るい将来はありえません。つきましては、今後とも
ご
教示いただきたく、お願い申し上げます。また、私も代表取締役に就任し
たばかりで、西も東もわからない状況です。無知故無礼なことがあるかも
しれませんが、その節はどうかお許し
くだ
さい。
　近日中に参上してご挨拶申し上げますが、まずは略式ながら書中にて就
任のご挨拶申し上げます。
　皆様のご健康と、ますますのご活躍をお祈り致します。
敬具
○○
○○年○月○日
)